
Dohoda o narovnání

(ve věci kupní smlouvy na automobil)

Uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník
Předběžná finanční kotrola 
před vznikem závazku 
Schvaluje príkazce opepa^ 

dne;
!• Smluvní strany Schvaluje správce rozpočtu 

dne: podpis:
Kupující:
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod 
se sídlem Jihlavská 628,550 01 Havlíčkův Brod r.
IČ: 601 26 698
Bankovní spojení; 24491555/0600
zastoupená Ing. Josefem Charamzou, ředitelem školy

Prodávající:
Adam Auto s.r.o.
se sídlem Lannova 2061/8, Praha 110 00
IČ; 088 22 131
Č.Ů.: 291574177/0300
zastoupený Pavlem Adamem, jednatelem 

(dále jen smluvní strany)

2. Předmět dohody

Smluvní strany uzavřely dne 19.08.2024 kupní smlouvu, jejímž předmětem byl prodej ojetého 
motorového vzidla zn. Volkswagen Caddy Maxi 2,0 TDI, VIN: WV2ZZZ2KZLX035084, za kupní cenu 

592 900 Kč.

Tato smlouva nebyla zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., a nebyla tudíž platná vůči 

třetím osobám.

Zákon uvádí, že smlouvy, na které se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývají účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění. Plnění by tedy správně mělo proběhnout až po uveřejnění v registru smluv.

3. Narovnání

Smluvní strany se s ohledem na výše popsané dohodly, na níže uvedeném narovnání:

■ Smluvní strany prohlašují, že mají všechny závazky ze smlouvy plynoucí řádně vypořádány a 

nebudou dále proti sobě míti žádné další nároky;
- Bezdůvodné obohacení nebude ani jedna ze smluvních stran v budoucnu nárokovat.

D o h o d a o n a r o v n á n í 1 1 2



4. Závěrečné ustanovení

- Tato dohoda o narovnání bude zveřejněna v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb,, o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „registr smluv") tak, aby bylo zřejmé, že 
toto administrativní opatření neovlivnilo plnění smlouvy;

- Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující;
- Tato dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu a v účinnost uveřejněním v registru smluv. Je 

vyhotovena ve 2 výtiscích s platností originálu, po Jednom pro každou ze smluvních stran.

1 8 -06- 2025
Dne........................................

Kupující

SPŠ stavební ak. Stanislava Bech^ě

Ing. Josef Charamza, ředitel školy

Střední průmyslová škola stavební 
akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod

Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ' 601 26 698, tet.: 569 433 5l9 

(5) \

1 8 ’OB" 2025

ADAM AUTO, s.r.o.
Tel,; 775 130 339

e-mail: adamtgadarnauto.čz Mlp^^
Lannova 2061/8,110 00 Praha 1
IČO: 088 22 131, DIČ: CZ08822131

Dohoda o narovnání2|2

A h ..li z 1 -
.7í 1-1-; .'Iv.--i•.-••.-Jil.’.i...,\.-,.'x.-x<X<-..-tísní-t.-V-.-:'.--" - iO.‘ísíří-i.'


